ผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๘๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นาเชือก-โพธิ์ทอง ระหว่าง กม.๒๖+๑๒๔-กม.
๒๗+๑๖๑ (LT.,RT) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ที.ที (ให้บริการ
,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๘๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่ง การจัดซื้อหรือจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงได้
ต่อเมื่อได้รับการจัดสรรงบประมาณจากสำนักงบประมาณแล้วเท่านั้น หากไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายเพื่อ